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Disney Channel trollar fram Halloween-magi för hela familjen med  

“Magi på Waverly Place: The Movie” 

 

- Premiär på Disney Channel fredagen 30 oktober kl 19:00 - 

 

- Medverkar gör Selena Gomez, David Henrie, Jake T. Austin och Jennifer 

Stone - 

 

Disney Channel rullar ut den magiska mattan och välkomnar Manhattans trollkunniga syskon 

Alex, Justin och Max Russo till blickfånget i den nya spelfilmslånga äventyrskomedin “Magi på 

Waverly Place: The Movie” som har premiär fredag den 30 oktober kl 19:00 på Disney 

Channel.  

 

Fredagen den 28 augusti trollband filmen den amerikanska publiken, den öppnade som den 

näst mest sedda egenproducerade Disney Channel-filmen (Disney Channel Original Movie) 

någonsin. 11,4 miljoner* såg filmen på premiärkvällen, vilket placerar den direkt efter 

megahiten från augusti 2007; “High School Musical 2”. 

 

Serien “Magi på Waverly Place” har förhäxat mer än 127 miljoner tittare** över hela världen, 

nu syns stjärnorna från succéserien i filmen “Magi på Waverley Place: The Movie.”  

 

Veckan före den svenska premiären, 26-30 oktober, har Disney Channel en ”Magi på Waverly 

Place”-vecka. Måndag till fredag kl 16:00 visas helt nya avsnitt från säsong två, inklusive 

specialavsnitten 'Wizards vs. Vampires' som markerar årets Halloween. Varje morgon kl 09:20 

och 09:45 visas också de bästa avsnitten från serien i repris.  

 

Fredagen 30 oktober visas helt nya avsnitt av ”Magi på Waverly Place” både kl 16:00 och 

18:00, dessutom visas en Halloween-special från ”JONAS”-serien kl 18:35. Kl 19:00 samma 

kväll är det dags för premiären av ”Magi på Waverly Place: The Movie”. 

 

I den här nya egenproducerade Disney Channel-filmen (Disney Channel Original Movie) 

möter vi ensemblen från succéserien, inklusive den talangfulla tonårssensationen Selena 

Gomez som spelar Alex Russo, den äventyrliga tonårsdottern som ärver magiska krafter. 

Selena är en av Disney Channels stigande stjärnor och upptäcktes 2004 när Disney Channel 

sökte över hela världen efter lovande unga talanger. Bland hennes skådespelarprestationer 

märks gästframträdanden i ”Zack och Codys ljuva hotelliv”, "Hannah Montana” och nyligen 

medverkade Selena i Disney Channels egenproducerade film (Disney Channel Original Movie) 

”Projekt Prinsessa” tillsammans med bästa väninnan Demi Lovato.  



 

I ”Magi på Waverly Place: The Movie” får vi följa Russo-familjen på en semester i Karibien där 

Alex av misstag råkar skapa en förtrollning som gör att hennes föräldrar tror att de aldrig 

någonsin har träffats. Medan Max (spelad av Jake T. Austin) agerar äktenskapsmäklare på 

hotellet och försöker få de nu singla föräldrarna Jerry (spelad av David Deluise) och Theresa 

(spelad av Maria Canals-Barrera) att träffas och bli förälskade igen, letar Alex och Justin 

(spelad av David Henrie) efter ett sätt att bryta förtrollningen.  

 

När de upptäcker att det enda som kan bryta förtrollningen är den magiska Drömmarnas 

sten ger de sig iväg på en jakt genom djungeln för att finna stenen. För de här syskonen, som 

aldrig tycks komma överens, är samarbetet för att hitta stenen utmanande nog. Men om de 

inte hittar stenen och suddar ut förbannelsen kommer Russo-familjen att upphöra att 

existera. Att misslyckas är inget alternativ. Medan tiden rinner ut går Alex och Justin in i den 

slutgiltiga striden för att bli familjens enda trollkarl – och rädda sin familj.  

Casper Bjørner, VD för Disney Channels Scandinavia säger: “Disney Channels ’Magi på 

Waverly Place’ blev omedelbar succé bland tweens över hela Sverige. Vi är jätteglada över att 

kunna ge fansen en spelfilm med deras favoritensemble, inklusive talangfulla Selena Gomez – 

och dessutom alla de magiska och förtrollade mysterier som är en del av vårt Halloween-

utbud. ” 

Filmen är skriven av Dan Berendsen (Walt Disney Studios "Hannah Montana The Movie;" 

Disney Channels ”The Cheetah Girls One World") och producerad av Kevin Lafferty ("Camp 

Rock"). För filmens kostymer svarar Mona May ("Förtrollad”, "Clueless"). "Magi på Waverly 

Place: The Movie” är regisserad av Lev L. Spiro (Disney Channels "Minutemen") och 

exekutivproducerad av Peter Murrieta (Disney Channels "Magi på Waverly Place"). Den 

baseras på serien skapad av Todd J. Greenwald. 

 

Bifogad bild 

(från vänster) David Henrie, David Deluise, Selena Gomez, Maria Canals-Barrera, Jake T. 

Austin. Foto: © Disney Channel/ Francisco Roman 
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Om Disney Channel Scandinavia 

Disney Channel är en kanal för hela familjen. Här finns det allra bästa från Disneys magiska värld. 

Kanalen visar en blandning av spelfilm, storfilmer och klassiker som High School Musical, Camp Rock, 

Peter Pan och 101 Dalmatiner, samt helt nya serier som Hannah Montana och Magi på Waverly Place. 

Disney Channel är en trygg och reklamfri kanal. Kanalen sänder dagligen mellan 06:00 och 22:00. Alla 

program är dubbade eller textade på svenska. Disney Channel kan ses av fyra miljoner hushåll 

i Norden och distribueras bland annat av Boxer, Canal Digital, ComHem, Telia och Viasat. 

 

*  Av vilka 4,5 miljoner var barn i åldrarna 6-11 år och 4 miljoner var Tweens i åldrarna 9-14 år 

**  127 miljoner unika tittare relaterar till ett genomsnittligt kvartal under 2008.   
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